东莞市总工会

 关于寻找“最美工会主席”和“最美职工”

活动结果的通报

各镇街（松山湖）总工会，市直属工联会，省属、市属基层工会：

为庆祝中国共产党成立100周年，深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，在广大职工中形成知荣辱、讲奉献、比贡献、促和谐的良好风尚，激发广大职工爱党、爱国热情,引导和激励广大职工为“湾区都市 品质东莞”建设迈上新台阶贡献力量。今年4月，市总工会在全市范围内组织开展了“永远跟党走 奋进新征程”寻找“最美工会主席”、“最美职工”活动。

活动开展以来，各级基层工会广泛发动，积极参与，经过层层筛选，报市总工会党组集体讨论同意，选树了温建平等100名“最美工会主席”和钟雅雯等100名“最美职工”。现将入选名单（见附件）予以通报。希望全市工会工作者和广大职工更加紧密地团结在以习近平同志为核心的党中央周围，爱岗敬业、艰苦奋斗、甘于奉献、拼搏进取，以优异成绩向中国共产党成立100周年献礼。
附件：1.东莞市“最美工会主席”名单
东莞市“最美职工”名单

                        东莞市总工会

                       2021年5月6日
附件1：

最美工会主席（100名）

温建平    东莞市城巴运输有限公司工会主席

黄汉辉    万宝至马达（东莞）有限公司工会主席

陈美群    广东鸿发投资集团有限公司工会主席

叶衍信    东莞市东城街道总工会专职副主席

袁炜强    东莞市东城街道温塘社区工联会主席

刘文周    东莞市大益茶业科技有限公司工会主席

翟建华    东莞市南城街道周溪社区居民委员会工联会主席

李亮怀    东莞市南城街道白马社区居民委员会工联会主席

袁建柱    东莞市南城街道新城社区居民委员会工联会主席

胡婉琼    东莞市万江街道新城社区居委会工联会主席

朱同平    东莞市龙翔制刷有限公司工会主席

陈志育    东莞荣华饼家有限公司工会主席

周海潮    广东嘉友食品有限公司工会主席

梁沛球    东莞市人力资源和社会保障局石碣分局工会主席

郑孝兵    东莞宝成鞋业有限公司专职副主席

李伟锋    东莞市高埗镇总工会副主席

关秀英    东莞市高埗镇冼沙村委会工联会主席

胡  晖    东莞市水乡中心医院工会主席

蔡建军    玖龙纸业（东莞）有限公司工会副主席

刘亮良    东莞市富之源饲料蛋白开发有限公司工会副主席

张志超    广东南华西电气有限公司工会主席

张应良    东莞市中堂镇总工会专职副主席

黎胜锋    东莞市中堂镇潢涌村委会工联会主席

陈锡玲    望牛墩镇比伦生活用纸有限公司工会主席

康展鹏    东莞斯达文星皮具有限公司工会主席

吴国权    东莞市道滘镇总工会专职副主席

张润齐    东莞道滘万宝至马达有限公司工会主席

熊大勇    兴科电子(东莞)有限公司工会副主席

张国林    明安运动器材（东莞）有限公司工会主席

万伟良    东莞市虎门镇镇口社区居民委员会工联会主席

李惠玲    东莞市长安镇总工会副主席

王庆南    东莞市长安镇上角社区工联会主席

房智平    东莞市长安镇乌沙社区工联会主席

陈丽江    东莞市厚街医院工会主席

赵玉梅    东莞三星视界有限公司工会主席

刘仁杰    泰科电子（东莞）有限公司工会主席

孔德昊    富加宜连接器东莞有限公司工会主席

黎景怀    东莞沙田丽海纺织印染有限公司工会主席

冯炳辉    东莞市沙田镇横流社区居委会工联会主席

戴晓东    东莞市石龙镇总工会专职副主席

曾惠权    东莞市松山湖中心医院工会主席

王  强    东莞铭普光磁股份有限公司工会主席

罗旺杨    东莞市石崇工业园管理有限公司工联会主席

刘永乐    东莞市中共下沙村委员会工联会主席

谢锦祥    东莞市茶山镇南社村工联会主席

叶健澎    东莞市茶山镇机关工会主席

李小虎    东莞市华美食品有限公司工会主席

钟浩潮    东莞市市场监督管理局寮步分局工会主席

祁仲光    东莞市寮步镇牛杨社区工联会主席

陈中益    东莞联运鞋业有限公司工会主席

袁顺华    东莞韩华道达尔工程塑料有限公司工会主席

严锦葵    希克斯电子（东莞）有限公司工会主席

孔天舒    广东拓斯达科技股份有限公司工会主席

叶美华    东莞市大朗镇总工会副主席

陈暖根    东莞市大朗镇巷头社区工会主席

阳征和    广东以诺通讯有限公司工会副主席

徐淑清    东莞松山湖管委会组织群团局工会主席

沈玉荣    广东亨通光电科技有限公司工会主席

陈伟文    广东宏川集团有限公司工会主席

李月和    东莞市常平镇总工会副主席

陈爱香    东莞市常平镇元江元股份经济联合社工会主席

袁美荣    东莞市开来电子有限公司工会主席

吉赵勇    东莞市黄江医院工会副主席

姜东波    东莞市宝亮材料科技有限公司工会主席

龚玉文    东莞市黄江裕元工业园区工联会副主席

尹  红    中建四局安装工程有限公司工会主席

陈献瑞    广东凯晟照明科技有限公司工会主席

周云湖    东莞市财政局东坑分局工会主席

汤燕清    东莞市傻二哥食品有限公司工会主席

邓焕华    东莞市桥头镇邓屋村委会工联会主席

莫连娣    东莞市桥头镇社区卫生服务中心工会主席

马松绵    力嘉包装（东莞）有限公司工会主席

李金霞    东莞澳普林特精密电子有限公司工会主席

黄淦培    东莞市横沥镇西城工业发展有限公司工联会主席

彭伟锋    东莞市横沥镇新城工业发展有限公司工联会主席

蓝  彪    广东粤海置业管理有限公司工会主席

罗东梅    东莞市谢岗镇党政综合办公室工会主席

王孟君    三友联众集团股份有限公司工会主席

钟耀文    东莞市塘厦镇林村社区工联会主席
赵  刚    广东坚朗五金制品股份有限公司工会主席

王  赛    东莞立德精密工业有限公司工会主席

杨威远    东莞华明灯具有限公司工会主席

邓  莉    威廉士制冷设备（东莞）有限公司工会主席

蔡文斌    东莞市樟木头镇金河社区居民委员会工联会主席

徐陆民    东莞太洋橡塑制品有限公司工会主席

黄永辉    东莞康佳电子有限公司工会主席

杨玉文    东莞市凤岗镇塘沥村工联会副主席

张伟麟    东莞市凤岗镇竹塘村联会副主席

周雪萍    东莞市人力资源和社会保障局工会主席

韦懿伦    东莞市公安局专职副主席

张子尧    东莞市中医院工会主席

林剑雄    东莞市城市管理和综合执法局工联会主席

周  俊    东莞市交通工程质量监督站工会主席

谢  雯    东莞实业投资控股集团有限公司工联会副主席

莫茵茵    东莞巴士有限公司工会主席

陈菊芬    东莞海事局工会主席

安  亚    中国联合网络通信有限公司东莞市分公司工会主席

许玉英    华夏人寿保险股份有限公司东莞分公司工会主席

黄毫春    中国建筑第五工程局有限公司东莞分公司工会主席

杨海云    广东医科大学东莞校区工会常务副主席

附件2:

最美职工（100名）

梁妙南    东莞市人力资源和社会保障局莞城分局职工

陈雄彬    东莞沃尔玛百货有限公司员工

陈  娉    东莞恩斯克转向器有限公司中级工程师

钟雅雯    东城社区卫生服务中心护士长主管护师

俞唐旺    东莞中电新能源热电有限公司运行值长

胡  蓉
  东莞华晶粉末冶金有限公司采购管理师

林  静
  东莞市人力资源和社会保障局南城分局办公室主任
黄素曼    中国平安人寿保险股份有限公司东莞中心支公司客户服务部投诉管理室主任
范  威    中国平安财产保险股份有限公司东莞分公司查勘定损作业组组长
谢明花    东莞市万江医院主任

王锦堂    东莞市水乡新城公共汽车有限公司驾驶员

曾振坤    东莞市石碣医院副主任医师

张  昱    东莞市盈聚电源有限公司研发经理

刘向荣    东莞英济电子科技有限公司人事主管

田森林    东莞市高埗镇人民政府党政综合办、体育管理服务中心

          党政办主任助理、体育管理服务中心负责人
易  哲    陆逊梯卡华宏（东莞）眼镜有限公司秘书长

李浩洪    东莞市唯美文化陶瓷有限公司雕刻工艺师

邓美云    丰益油脂科技（东莞）有限公司行政主任

李显茂    东莞南玻光伏科技有限公司助理工程师

江映霞    东莞市洪梅医院内科护士长

刘加裕    东莞市海新金属科技有限公司人力资源专员

黎锡文    东莞建晖纸业有限公司造纸一科科长

何智丽    东莞市中堂溢源水务有限公司
厂长

黄玉欢    东莞市望牛墩镇社区卫生服务中心主管护师

朱省甫    东莞市嘉豪磁性制品有限公司加工车间主管

黄日红    东莞新光电线有限公司总务部主事

梁俊斌    东莞市道滘医院医务股主任

罗应江    东莞市中电爱华电子有限公司外联专员

胡和平    虎彩印艺股份有限公司总务主任

卢华丽    东莞胜美达（太平）电机有限公司高级主任

蔡泽涛    东莞市税务局长安税务分局股长

熊浩书    东莞新溢眼镜制造有限公司执行董事秘书

马少建    东莞市长安医院主管护师

欧阳志良  东莞市厚街镇农业技术服务中心实验室主任

陈文聪    东莞市公安局厚街分局聘员

叶钦炆    东莞市消防救援支队厚街大队厚街消防救援站指导员
刘欣欣    南兴装备股份有限公司沙田分公司人力资源部副经理
何世柱    东莞市银泰丰光学科技有限公司中级线长

肖青丹    东莞市建安住宅工业有限公司人事专员

刘锦笑    东莞市石龙镇社区卫生服务中心疾控部主任

陈淑芬    日本电产三协电子（东莞）有限公司T长代理

邓永锋    东莞市石排镇卫生健康局办事员

印德标    东莞乐域光电科技有限公司主任

黄  曼    东莞晨光印刷有限公司行政副经理

陈亿显    东莞市茶山镇宣教文体旅游办公室办事员

张洪彬    东莞市箭冠汽车配件制造有限公司技术总工

彭家春    东莞市慧和泰创意展示制品有限公司焊工

石玉弟    东莞市寮步镇总工会经审委员会副主任

罗文调
  东莞市寮步华南工业城管理中心女职工委员会主任
罗丽芬    广东特发信息光缆有限公司企业文化专员

于晓娇    东莞市龙健电子有限公司市场部经理

余海波    东莞市豪顺精密科技有限公司部长

赵  磊    广东拓斯达科技股份有限公司高级工程师

陈桂英    东莞市公安局大朗分局二级警长

林燕梅    东莞市大朗医院呼吸与危重症医学科主任

王  曼    东莞宝达日用品制造有限公司人事专员

柯海波    松山湖材料实验室特聘研究员

黄金书    散裂中子源科学中心技术支持部副主任

吴竞捷    东莞市松山湖社区卫生服务中心预防保健办免疫规划组组长
殷永财    东莞常平粤海水务有限公司经理

邵坤河    东莞市珠江啤酒有限公司生产设备部经理

黄志轩    东莞市公安局常平分局普通聘员

何春兰    东莞市黄江镇社卫中心护师

张  华    东莞裕祥鞋材有限公司高级专员

姜  宏    东莞市公安局黄江分局政治教导员

黎梅芳    健达创智科技股份有限公司生产组长

方陈涛    东骏长和木业有限公司一线职工

黎凤明    东莞市东坑镇总工会干事

唐秀玲    东莞富强电子有限公司教育训练管理师

周  松    东莞技研新阳电子有限公司技术高级工程师

梁小玲    东莞市桥头镇网格管理中心网格管理员

雷强斌    东莞新技电子有限公司搬运工

香后培    东莞市横沥镇总工会办事员

钟成贵    广东天倬智能装备科技有限公司总裁助理

刘锦棠    东莞市横沥镇隔坑村村委会办事员

甘腊琼    美利龙餐厨具（东莞）有限公司领班

谢玉玲    旗利得电子（东莞）有限公司出纳员

李  梅    东莞赛诺家居用品有限公司经理

黄志平    东莞市塘厦镇石鼓社区工联会干事

邓静静    东莞三局医院团总支部书记党政办干事

章  灿    东莞讯滔电子有限公司培训专员

方钦鸿    广东裕利智能科技股份有限公司监事

唐小涛    东莞维盟电子绝缘材料有限公司后勤主管

连文聪    东莞市樟木头镇圩镇社区居委会办事员

蔡桂花    东莞市樟木头镇裕丰社区居委会办事员

何  钦    东莞市凤岗医院主治医师

郑惠琴    东莞市凤岗镇社区卫生服务中心护士

熊  丽    东莞康佳模具塑胶有限公司人事行政

陈杰伟    东莞市财政局副科长

钟焕焕    东莞市医疗保障局三级主任科员

刘  丹    东莞市环保宣传教育中心主任

李晓均    东莞中学初中部团委书记、办公室副主任、综合实践教研组组长
黄伟波    国家税务总局东莞市税务局一级行政执法员

陈树芬    东莞市殡仪馆遗体防腐师

梁志刚    东莞市农产品质量安全监督检测所检测员

黄慧兴    东莞市水务集团供水有限公司第二水厂化验室班长
赵瑞燕
  广东广电网络东莞分公司文秘管理岗

丛中昌    中国移动通信集团广东有限公司东莞分公司长安网格长
钱爱玲    中国邮政集团有限公司东莞市分公司集邮营业员
廖新林    东莞新奥燃气有限公司塘厦社群网格长